
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.a   

Adresa: Lagjja “ Nënë Tereza”, rruga “ Bajram Curii”, ndërtesë 2- katëshe në zonen kadastrale Nr. 

8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

Tel/Faks: +355 676428149 

E-mail: zyrajuridikeulrl@gmail.com 

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 35484-01-17-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15 % klor aktiv 

dhe Hipoklorit Kalciumi 60-70% klor aktiv për klorifikimin e ujit të pijshëm 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 24311900-6  Klor,  24312220-2 

Hipoklorit Natriumi. 

 

6. Fondi limit: 15 458 000 (pesëmbëdhjetë milion e kateqind e pesedhjete e tetemijë) leke pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.02.2025 

Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 



a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

 


